идентификатор 68134.4337.2079, с площ 1 883,00 кв.м., актуван
с акт за частна общинска собственост №  4206/27.01.2020 г.,
вписан в службата по вписвания с № 40, том L дело № 159203,
вх. рег. № 21634/30.04.2020 г.
Специфично конкурсно условие – за временен открит паркинг.
Начална конкурсна месечна наемна цена:
2 753,00/две хиляди седемстотин петдесет и три/лв/месец;
1 407,00/хиляда четиристотин и седем/евро/месец;
Стойност на наема за 1,00 кв.м./месец – 1,46 лв./кв.м.  /0,75
евро/кв.м./
Срок за отдаване под наем – 5 /пет/ години.

2. УПИ VІІ-128, жс, кв. 26 Б, “м. кв. Овча купел-
актуализация”, кръстовището на ул. „Народно хоро“ и ул. „Арх.
Любомир Нейков“ /предишно наименование:

[...]

идентификатор 68134.4337.1501, с площ 1 374,00 кв.м., актуван
с акт за частна общинска собственост № 4098/05.06.2019 г.,
вписан в службата по вписвания с № 134 том СХL дело № 43657
вх. рег. № 57260/2019 г

.
Специфично конкурсно условие – за временен открит паркинг.
Начална конкурсна месечна наемна цена:
2 114,00 /две хиляди сто и четиринадесет/лв/месец;
1 081,00/хиляда осемдесет и едно/евро/месец;
Стойност на наема за 1,00 кв.м./месец – 1,54лв/кв.м. /0,79
евро/кв.м./
Срок за отдаване под наем – 5 /пет/ години.

3. УПИ ІХ-1823, кв. 43А, м. „кв. Овча купел-актуализация“,
представляващ незастроен поземлен имот, нанесен в КККР,

[...]

имота попада в улица/, актуван с акт за частна общинска
собственост № 4554/07.06.2022 г., вписан в службата по
вписвания с № 43 том СХХХIV вх. рег. № 52840/15.07.2022 г.

Специфично конкурсно условие – за временен открит паркинг.
Начална конкурсна месечна наемна цена общо за двата имота:
3 103,00 /три хиляди сто и три/лв/месец;
1 586,00/хиляда петстотин осемдесет и шест/евро/месец;

В това число:
ПИ 68134.4338.1823 – 1 350,00лв/месец  /690,00 евро/месец/

Стойност на наема за 1,00 кв.м./месец – 1,55лв/кв.м. /0,79
евро/кв.м./;

ПИ 68134.4338.1824 – 1 753,00лв/месец /896,00 евро/месец/;
Стойност на наема за 1,00 кв.м./месец – 1,53 лв/кв.м.

[...]

2 от Закона за общинската собственост –
влязъл в сила нов регулационен план, за имота е съставен нов
АчОС № 4841/25.03.2025 г., който е процедура по утвърждаване и
вписване в СВ/

Специфично конкурсно условие – за временен открит паркинг.
Начална конкурсна месечна наемна цена:
2 964,00 /две хиляди деветстотин шестдесет и четири/лв/месец;
1 515,00/хиляда петстотин и петнадесет/евро/месец;
Стойност на наема за 1,00 кв.м./месец – 1,68лв/кв.м. /0,86
евро/кв.м./
Срок за отдаване под наем – 5 /пет/ години.

Оценките са изготвени от лицензиран експерт-оценител, сключил
рамков договор със Столична община – „Н.Д. Експерт“ ЕООД по

[...]

68134.4337.2079, с площ 1 883,00 кв.м., актуван с акт за частна
общинска собственост №  4206/27.01.2020 г., вписан в службата по
вписвания с № 40, том L дело № 159203, вх. рег. № 21634/30.04.2020
г.
Специфично конкурсно условие – за временен открит паркинг.
Начална конкурсна месечна наемна цена–2 753,00/две хиляди
седемстотин петдесет и три/лв.,  без ДДС.
Срок за отдаване под наем – 5 /пет/ години.

2. УПИ VІІ-128, жс, кв. 26 Б, “м. кв. Овча купел-актуализация”,
кръстовището на ул. „Народно хоро“ и ул. „Арх. Любомир Нейков“
/предишно наименование: ул. „688-ма“/, представляващ незастроен